تولد جنبش ناسیونال-لیبرالیسم ایرانی

در پس افول جنبش ملی-اسلامی

سمیرا دولشاهی

ضمیمه اسناد کنگره ۱۱

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

فروردین ۱۴۰۴ - مارس ۲۰۲۵

پیش از تحریر: بحث ناسیونال-لیبرالیسم به گمان نویسنده این متن به مثابه جنبشی است که گستره آن نه فقط در پهنه ایران، که به شکل گسترده سرشت نمای جنبش‌های راست‌گرا در عمده کشورهای سرمایه‌داری است که در شرایط بحرانی به سوی مفر «فاشیسم» (به منظور رهایی از بحران) می‌روند.